
a            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 330    Fax +386 05 6646 380 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 

ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

R A Z G L A Š A M 

 

S K L E P 

 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 

MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 

 

 

Št.: 371-134/2011       MESTNA OBČINA KOPER                  

Koper, 22. april 2011         ŢUPAN 

                        Boris Popovič    
 

 

Na podlagi drugega odstavka 31. člena Odloka o občinskih cestah in drugih javnih površinah (Urad-

ne objave, št. 20/1999 in Uradni list RS, št. 23/2007 in 98/2009) in 27. člena Statuta Mestne občine 

Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. aprila 2011 sprejel  

 

 

S K L E P 

 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 

MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 

 

 

1. 

 

Izvajalec gospodarske javne sluţbe “vzdrţevanje občinskih cest” iz 1. točke prvega odstavka 

31.člena Odloka o javnih cestah in drugih javnih površinah (UO št. 20/99 in UL RS št. 23/2007 in 

98/2009) – Javno podjetje Komunala Koper d.o.o.-s.r.l. - izvaja vzdrţevanje naslednjih kategorizira-

nih občinskih cest, opredeljenih v Odloku o kategorizaciji občinskih cest (UL RS, št. 20/2011; v 

nadaljevanju: odlok o kategorizaciji): 

 

a) vse občinske ceste, navedene v 4., 5. in 6. členu odloka o kategorizaciji; 

 

b) naslednje javne poti v naseljih Ankaran in Prade, izmed naštetih v 7.členu odloka o kategorizaciji 

od zaporedne št.370 do vključno zaporedne št. 403:  JP 680 110 (Prade – cesta VII), JP 680 120  

(Prade – cesta IX),  JP 680 130  (Prade – cesta XI), JP 680 140 (Prade – cesta XIII), JP 680 150 

(Prade – cesta XV), JP 680 160 (Prade – OD ceste XV), JP 680 170 (Prade – OD ceste XV), JP 

680 180 (Kurirska cesta), JP 680 190 (Prade – cesta XVIII), JP 680 200 (Prade – cesta XVI), JP 

680 210 (Prade – OD ceste XVI), JP 680 220 (Prade – OD ceste XVI), JP 680 230 (Prade – OD 

ceste X), JP 680 240 (Prade – OD ceste XII), JP 680 250 (Prade – OD ceste XIV), JP 680 260 

(Oljčna pot, mimo cerkve), JP 680 270 (Bertokova/Via Bertok), JP 680 280 (Pervanjeva/Via Per-

vanje), JP 680 290 (Oljčna pot odsek), JP 680 300 (Povezava 406 in 680311), JP 680 310 (od 

Regentove mimo pošte), JP 680 320 (Jadranska/Via Adriatico), JP 680 330 (Hrvatinova/Via 

Hrvatin), JP 680 340 (Del Jadranske), JP 680 350 (PO/COLL.Regentova/Via Regent – Hrvatino-



 2 

va/Via Hrvatin), JP 680 360 (Vlahovičeva/Via Vlahovič), JP 680 370 (Bevkova/Via Bevk), JP 

680 380 (Kocjančičeva/Via Kocjančič), JP 680 390 (Frenkova/Via Frenk), JP 680 400 (Lariso-

va/Via Laris), JP 680 410 (Tomaţičeva/Via Tomaţič), JP 680 420 (Rudija Mahniča/Via Rudi 

Mahnič), JP 680 430 (Cahova/Via Cah) in JP 680 440 (PO/COLL.Regentova/Via Regent – 

Cahova/Via Cah). 

 

 

2. 

 

Vse ostale kategorizirane občinske ceste vzdrţuje izvajalec iz 2. točke prvega odstavka 31. člena  

Odloka o javnih cestah in drugih javnih površinah – pogodbeni izvajalec vzdrţevanja. 

 

 

3. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

 

Št.: 371-134/2011       MESTNA OBČINA KOPER                  

Koper, 21. april 2011         ŢUPAN 

          Boris Popovič   

      

                              

 

 

 

 

. 


